2024 年 8 月 16 日

お客様 各位

小川峰株式会社 テキスタイル事業部

                     住所：〒111-0041

東京都台東区元浅草 4-1-15

電話：03-3843-0711

台風７号接近に伴う出荷・営業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

台風７号接近に伴う交通規制等の影響により、 本日 8 月 16 日（金）ご注文に

つきましては出荷出来ない可能性がございます。

出荷出来ない場合は 8 月 19 日(月)以降、順次発送となります。

尚、店頭営業は 8 月 16 日(金) 12 時閉店とさせていただきます。

 ご了承の程 お願い申し上げます。

出荷後のお荷物のお届け状況につきましては出荷案内メール内に記載しております

送り状番号を、ヤマト運輸お荷物お問い合わせシステムよりご確認ください。

https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko